



Aircold Ejendomme ApS

Vissevej 95
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 31946034

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Ib Wagner Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aircold Ejendomme ApS

Vissevej 95

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 31946034

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 568 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		818.079	608.531
Af- og nedskrivninger		(71.367)	(71.367)
Driftsresultat		746.712	537.164
Andre finansielle indtægter	1	11.289	0
Andre finansielle omkostninger	2	(32.047)	(22.830)
Resultat før skat		725.954	514.334
Skat af årets resultat	3	(158.100)	(112.312)
Årets resultat		567.854	402.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		567.854	402.022
Resultatdisponering		567.854	402.022

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.324.873	3.396.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	3.324.873	3.396.240
Anlægsaktiver		3.324.873	3.396.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.238.046	1.030.986
Tilgodehavender		1.238.046	1.030.986
Likvide beholdninger		1.154.887	770.089
Omsætningsaktiver		2.392.933	1.801.075
Aktiver		5.717.806	5.197.315

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		3.821.335	3.253.481
Egenkapital		3.947.335	3.379.481
Udskudt skat		219.000	199.000
Hensatte forpligtelser		219.000	199.000
Gæld til realkreditinstitutter		807.360	937.684
Langfristede gældsforpligtelser	5	807.360	937.684
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	130.844	130.844
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.076	186.433
Skyldige sambeskatningsbidrag		138.100	93.312
Anden gæld		193.091	270.561
Kortfristede gældsforpligtelser		744.111	681.150
Gældsforpligtelser		1.551.471	1.618.834
Passiver		5.717.806	5.197.315
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	3.253.481	3.379.481
Årets resultat	0	567.854	567.854
Egenkapital ultimo	126.000	3.821.335	3.947.335

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.289	0
	11.289	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.331	9
Renteomkostninger i øvrigt	27.427	21.808
Øvrige finansielle omkostninger	2.289	1.013
	32.047	22.830

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	138.100	93.312
Ændring af udskudt skat	20.000	19.000
	158.100	112.312

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.241.025	372.000
Kostpris ultimo	4.241.025	372.000
Af- og nedskrivninger primo	(844.785)	(372.000)
Årets afskrivninger	(71.367)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(916.152)	(372.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.324.873	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	130.844	130.844	807.360	417.915
	130.844	130.844	807.360	417.915

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	228.240	263.689

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aircold Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.325 t.kr.
